Gabelzange FTB

Gabel zum Aufnehmen und Zerschneiden von gewickelten

Rundballen mit einer Groe von bis zu 1200 mm in zwei Halften.

Die Gabelzange FTB ist mit einem speziellen Folienfanger
ausgestattet, der es ermdglicht, die Kunststoffbeschichtung
nach dem Schneiden des Rundballens festzuhalten und zu
bewegen.

Breite

Maximale nutzbare Breite
Tiefe

Offnung

Gewicht
Griffdurchmesser

Untere Zinken

nr

sigmag

THE LOADER.

FTB
1700
1500

700
1300

455
1200

HINWEIS Die technischen Daten und Abbildungen sind Richtwerte und nicht verbindlich, da sie je nach Traktormodell

auch variieren kénnen.

© 2025 Sigma 4 S.r.l.

Via Madrara, 2/1 - 48026 - Russi (RA) - P.IVA 12289690013
Tel: +39 0544 585411 | Fax: +39 0544 585415 | info@sigma4.it


mailto:info@sigma4.it

