

# Gabelzange FTB

**sigma 4**  
THE LOADER.

Gabel zum Aufnehmen und Zerschneiden von gewickelten Rundballen mit einer Größe von bis zu 1200 mm in zwei Hälften.

Die Gabelzange FTB ist mit einem speziellen Folienfänger ausgestattet, der es ermöglicht, die Kunststoffbeschichtung nach dem Schneiden des Rundballens festzuhalten und zu bewegen.



## Technisches Datenblatt

	<b>FTB</b>
Breite	1700
Maximale nutzbare Breite	1500
Tiefe	700
Öffnung	1300
Gewicht	455
Griffdurchmesser	1200
Untere Zinken	5

*HINWEIS Die technischen Daten und Abbildungen sind Richtwerte und nicht verbindlich, da sie je nach Traktormodell auch variieren können.*